2021 年 9 月吉日

各 位
山佐産業株式会社

山佐産業株式会社（本社：岡山県新見市、代表取締役：佐野慎一）は、2021 年 9 月 1 日、

住建事業・オカセキ事業・エンドレス事業・ドローン事業の４事業を山佐フロンティア株式

会社に譲渡いたしました。

山佐フロンティアは、山佐産業が培ってまいりました事業基盤をしっかり受け継ぎ、山佐

グループの一員として社会に貢献できる企業を目指し、事業の発展にむけて一層精進して

まいりますので、変わらぬご愛顧をいただけますようお願い申し上げます。

   山佐フロンティア株式会社

   2021 年 6 月
   1,000 万円

   岡山県岡山市南区豊成３－１５－２５
 佐野 範一

   山佐株式会社 100%
   建材・木材事業、揮発油販売事業、遊技場運営、ドローン事業

以上

事業譲受会社概要

商　　　　　号

設　　立　　日

資　　本　　金

本 社 所 在 地

代表取締役社長

株  主  構  成

主  要  事  業